重庆市綦江区关坝镇人民政府文件

	关坝府发〔2021〕23号

重庆市綦江区关坝镇人民政府

关于成立“大棚房”问题专项清理整治行动

“回头看”工作专班的通知
各村（社区）委员会，机关各部门：

为切实加强“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”的组织领导和统筹协调，经镇政府同意，成立关坝镇“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”工作专班，现将有关事项通知如下。

一、组成人员
组  长：张立军   镇党委副书记、镇长

副组长：张  强   副镇长
成  员：犹元丁   农服中心负责人
        王  鹏   规建环保办负责人
        陈  波   关坝镇规资所所长

                黎开维   农业服务中心工作人员

赵  昕    双坝村书记
王正明    林地村书记
傅相华    兴文村书记
李明会    凉风村书记
赵世林    坪坝村书记
犹文革    兴隆村书记
胡万梅    田坝村书记
张集元    光明村书记
二、主要职责

贯彻落实党中央、国务院决策部署，按照市委、市政府、区党工委、管委会和关坝镇党委工作安排，统筹推进全镇开展“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”工作，督促落实各项工作任务，协调解决相关重大问题。

三、工作机构

工作专班办公室设在关坝镇农业服务中心，负责专班的日常事务协调及工作督促、信息报送等工作。由张强同志兼任办公室主任，犹元丁同志兼任办公室副主任。
（此页无正文）

重庆市綦江区关坝镇人民政府

                              2021年7月20日

（此件主动公开）

重庆市綦江区关坝镇党政办公室              2021年7月20日印发
PAGE
— 4 —